Os trabathos serão executados peta Gestor Um Consultoria

Previdenciária * CN Pj 43.739.L24l000 1 -04'

Os vatores dos honorários para o desenvotvimento dos trabathos

mencionados, ao Município de CAPELA DO ALTO ALEGRE' serão:

1) Avaliação Atuarial 2A24 Apresentaç,ão ON-LINE

Vator: RS 10.500,00 {dez mil e quinhentos reais]

R çspo nsa bi lidadeç Técn icas:

L) Serviços Jurídicos e de Gestão Administrativa - ROSANA SEGER:

advogada, pós-graduada em Direito Municipat e em Previdência

Púbtica, especiatista em Previdência do Servidor Púbtico, atuante no

assessoramento a Regimes Próprios de Previdência desde L997,